
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 314"j /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o 
disposto na seção I, art. 18, inciso IX, do Estatuto da UnB, publicado no DOU n. 
7, de 11/1/1994, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, os discentes Rubens 
Campos de Lacerda Junior (ICS) e Naves da Silva Rocha Neto (GEA) das 
funções de membros titulares e o discente Neivion Sergio Lopes de S. Junior 
(CID) da função de membro suplente do Conselho de Administração, como 
representantes discentes dos Cursos de Graduação da Universidade de 
Brasília, a partir desta data. 

2. Designar os discentes Adriano da Silva Dias (IL), Yuri Soares 
Franco (HIS) e André Felipe Seixas Trindade (FT) para as funções de membros 
titulares e o discente Artur Carrijo (FD) para a função de membro suplente do 
segundo titular, do Conselho de Administração, como representantes dos 
discentes dos Cursos de Graduação da Universidade de Brasília, a partir desta 
data. 

Brasília, L-9 de ojuka 	de 2008. 

C/cópia: V RT/S O C/I L/H I S/F D/I CS/G E A/C I D/FT/S C A 
I EA/no 


	Page 1

